[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКой ОБЛАСТи

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от «19» марта 2020года № 9
с. Архангельское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Архангельского

сельского поселения от 25.12.2019г. №6
«О бюджете Архангельского
сельского поселения на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении
Совет депутатов Архангельского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Архангельского сельского поселения от 25.12.2019 г. №6 «О бюджете Архангельского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:

в статье 4. «Главные администраторы доходов бюджета Архангельского сельского поселения и источников финансирования дефицита бюджета Архангельского сельского поселения» приложение 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Архангельского сельского поселения» изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                     Глава Архангельского

     Архангельского сельского поселения           сельского поселения

      ________________ Е.В. Дубровина             _______________ А.А. Шурыгин
Приложение

к решению Совета депутатов Архангельского сельского поселения

от 19 марта 2020 года №9 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Архангельского сельского поселения от 25.12.2019г. №6 «О бюджете Архангельского сельского
поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Перечень

главных администраторов доходов бюджета

Архангельского сельского поселения

	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов местного бюджета, кода бюджетной классификации Российской Федерации

	главного

администратора

доходов
	доходов местного бюджета

	1
	2
	3

	007
	Контрольно-счетная палата Челябинской области

	007
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	034
	Главное контрольное управление Челябинской области

	034
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов сельских поселений)

	034
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение  законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, для нужд сельских поселений

	182
	Управление Федеральной налоговой службы по Челябинской области

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц 1,2

	182
	1 06 01030 10 (13) 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений  1

	182
	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог 1

	182
	1 16 03010 01 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства о налогах и сборах, предусмотренные статьями 116, 118, статьей 1191 , пунктами 1 и 2 статьи 120, статьями 125, 126, 128, 1291, 129, 132, 133, 134, 135, 1351 Налогового кодекса Российской Федерации1,2

	901
	Администрация Архангельского сельского поселения

	901
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	901
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских  поселений

	901
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	901
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	901
	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	901
	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	901
	2 02 35118 100000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	901
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	901
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	901
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	901
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	901
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	901
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	901
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

Примечание: 1 Администрирование данных поступлений осуществляется с применением кодов подвидов доходов, предусмотренных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 8 июня 2018 года № 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения».

2 В части доходов, зачисляемых в бюджет муниципального образования  сельского поселения.